Muhammed’in lahd tipi mezara gömüldüğü rivayet

24 el-Mâ’ide 5/27-31.
25 bk. Taberî, Taberî tefsîri, 3/268-269; bk. Kurtubi, el-Câmi‘u li’aḥkâmi’l-Ḳur’an, 6/17-1-175.
26 bk. Ebu Dâvud Süleyman b. el-Eş‘as es-Sicistani, Süneni Ebî Dâvud, nşr. Muhammed Nasiri’d-din Albani (Riyad:

Mektebetu’l Mearif, 1427/2007), “Kitâbu’l-Cenâ’iz”, 15/71; bk. Ebi Abdi’llah Muhammed b. Yezidi’l-Kazvînî (İbn
Mace), Süneni ibn Mâce, nşr. Muhammed Nasiri’d-din Albani (Riyad: Mektebetu’l Mearif, 1429/2008), “Kitâbu’l-
Cenâ’iz”, 6/41.

27 bk. Temimî, Bed ‘u’l-ḳubûri ’enva ‘uha ve ’ahḳâmuha,102.
28 bk. Ebu Davud, “Kitâbu’l-Cenâ’iz”, 15/72.
29 bk. et-Tîn 95/4.
30 bk. Ebu Hüseyin Müslim b. el-Haccac el-Kuşeyrî en-Neysâbûrî, Ṣaḥiḥi Müslim, nşr. Muhammed b. Nasıri’d-din

Albani (Kahire: Daru’t-Takva, 1434/2012), “Kitâbu’l-Cenâ’iz”, 11/ 24.
31 bk. Muhammed b. İsmail el-Buharî, Ṣaḥiḥu’l-Buḫârî, nşr. Ahmed Muhammed Şakir (Kahire: Muessestu Zâd,

1433/2012), “Kitâbu’l-Cenâ’iz”, 23/97.
32 bk. Taberî, Taberî tefsîri, 8/534-535.